
Zarządzenie nr 169/2020 

Burmistrza Ujścia  

z dnia 08 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego do wykonywania zadań z zakresu 

Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. l pkt. l ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 

2020 r. (Dz. U z 2019 r. poz. 1728) zarządzam co następuje : 

 

§ 1. Powołuję Gminne Biuro Spisowe w następującym składzie : 

1. Robert Lasocki - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego 

2. Marcin Kamiński - Koordynator gminny 

 

§2.  Gminne Biuro Spisowe w Ujściu wykonuje zadania w Powszechnym Spisie Rolnym w 2020 r. 

wynikające z ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. i przepisów 

wykonawczych w zakresie dotyczącym gminnego biura spisowego. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ UJŚCIA 

Roman Wrotecki 

 


